

綜合損益賬

截至二零零四年十二月三十一日止年度

| | 附註 | 二零零四年 千港元 | 二零零三年 千港元 |
|--|----------|----------------|--------------|
| 營業額 | 5 | 2,793,276 | 1,811,952 |
| 銷售成本 | | (2,299,519) | (1,201,480) |
| 溢利總額 | | 493,757 | 610,472 |
| 其他收入 | | — | 4,171 |
| 行政開支 | | (231,146) | (200,770) |
| 其他經營開支 | | (173,297) | (133,092) |
| 呆壞賬撥備撥回／(撥備)： | | | |
| 銀行業務 | | 666 | (3,753) |
| 非銀行業務 | | (6,514) | (1,916) |
| 減值虧損撥備撥回／(撥備)： | | | |
| 聯營公司 | | (16,367) | (2,703) |
| 投資證券 | | 49,207 | (32,596) |
| 投資證券及持至到期日之證券轉至其他 投資證券之未變現收益／(虧損)淨額 | 6 | (7,856) | 20,483 |
| 出售附屬公司權益之虧損 | | (7,497) | — |
| 確認為收入之負商譽 | | 553 | 40,580 |
| 待售物業撥備 | | — | (11,280) |
| 基金管理保證回報安排之虧損撥備撥回 | | — | 10,868 |
| 經營業務溢利 | 7 | 101,506 | 300,464 |
| 融資成本 | 11 | (29,260) | (38,268) |
| 所佔聯營公司業績 | | 60,679 | 52,458 |
| 除稅前溢利 | | 132,925 | 314,654 |
| 稅項 | 12 | (66,312) | (43,624) |
| 扣除少數股東權益前之溢利 | | 66,613 | 271,030 |
| 少數股東權益 | | (20,753) | (67,848) |
| 股東應佔日常業務純利 | 13、14及33 | 45,860 | 203,182 |
| | | 港仙 | 港仙 |
| 每股盈利 | 15 | 0.5 | 2.2 |
| 基本 | | | |
| 攤薄 | | 不適用 | 不適用 |
| | | 千港元 | 千港元 |
| 股息 | | | |
| 於結算日後擬派／已支付之末期股息 | 16 | 18,402 | 18,402 |